
12 月の予定 部 顧問 伊藤

有無 開始 ～ 終了 有無 開始 ～ 終了

12/1 月 ３年実力テスト ○

12/2 火

12/3 水 ○

12/4 木

12/5 金 ○

12/6 土

12/7 日 ○ 8:00 ～ 11:00 KSCA 手賀中体育館

12/8 月 全校委員会 ○

12/9 火

12/10 水 生徒会会議 ○

12/11 木

12/12 金 代表委員会 ○

12/13 土 ○ 8:00 ～ 11:00 KSCA 手賀中体育館

12/14 日

12/15 月 オープンスクールウィーク ○

12/16 火

12/17 水 職員会議

12/18 木

12/19 金 ○

12/20 土

12/21 日 ○ 8:00 ～ 11:00 KSCA 手賀中体育館

12/22 月 給食最終日 ○

12/23 火 終業日 大掃除 全校集会

12/24 水 冬季休業 ○ 8:00 ～ 10:00 手賀中杉鈴館

12/25 木 ○ 8:50 ～ 未定 ～ １年生大会 沼南体育館

12/26 金 ○ 8:00 ～ 10:00 練習納め＆大掃除 手賀中杉鈴館

12/27 土

12/28 日

12/29 月

12/30 火

12/31 水

１月６日（火）　８：００～１０：００　手賀中　練習（杉鈴館）

活動場所

  令和7年度　手賀中学校　部活動活動計画

バドミントン

午後
活動内容日 曜 行事予定

午前（朝）


