

令和7年度 手賀中学校 部活動活動計画

12月の予定

バドミントン

部 顧問

伊藤

日	曜	行事予定	午前（朝）		午後		活動内容	活動場所
			有無	開始～終了	有無	開始～終了		
12/1	月	3年実力テスト			○			
12/2	火							
12/3	水				○			
12/4	木							
12/5	金				○			
12/6	土							
12/7	日				○	8:00～11:00	KSCA	手賀中体育館
12/8	月	全校委員会			○			
12/9	火							
12/10	水	生徒会会議			○			
12/11	木							
12/12	金	代表委員会			○			
12/13	土				○	8:00～11:00	KSCA	手賀中体育館
12/14	日							
12/15	月	オープンスクールウィーク			○			
12/16	火							
12/17	水	職員会議						
12/18	木							
12/19	金				○			
12/20	土							
12/21	日				○	8:00～11:00	KSCA	手賀中体育館
12/22	月	給食最終日			○			
12/23	火	終業日 大掃除 全校集会						
12/24	水	冬季休業	○	8:00～10:00				手賀中杉鈴館
12/25	木		○	8:50～		未定～	1年生大会	沼南体育館
12/26	金		○	8:00～10:00			練習納め&大掃除	手賀中杉鈴館
12/27	土							
12/28	日							
12/29	月							
12/30	火							
12/31	水							

1月6日(火) 8:00～10:00 手賀中 練習(杉鈴館)